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Od 22 do 24 lipca 2013 roku w Uniwersytecie
Śląskim odbywać się będą Dni Otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości.
Inkubator jest miejscem, gdzie w najprostszy i najszybszy sposób można założyć własną
firmę. Dzięki innowacyjnemu modelowi zarządzania, AIP zapewnia obsługę księgową,
obsługę prawną, szkolenia, doradztwo oraz wiele innych dodatkowych korzyści.

Dzięki AIP działającemu przy Uniwersytecie Śląskim, w ciągu minionych lat powstało ponad 100 firm
prowadzonych przez studentów, doktorantów, a także pracowników naukowych. Dla osób
zainteresowanych przedsiębiorczością Inkubator oferuje również rozmowy doradcze.

Dni otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości odbywać się będą w siedzibie AIP –
Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii UŚ, Katowice, ul. Bankowa 14, pokoje 415 i 416. Szczegółowe
informacje można znaleźć na stronie www.bk.us.edu.pl/student/przedsiebiorczosc.

Źródło: www.us.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/18690.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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